
UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.14 DEL 09-01-2014

OGGETTO:

SERVIZIO  DI  VUOTATURA FOSSE BIOLOGICHE - IMPEGNO
DI  SPESA PER PAGAMENTO QUOTA CONDOMINIALE - 1 SE=

MESTRE 2014

Copia dell’allegata determinazione è stata affissa in data odierna all’albo dell’Unione di
Comuni Valdarno e Valdisieve (n. ________ del registro delle pubblicazioni) e vi rimarrà
per (15) giorni dal         15-01-14         al         30-01-14         .

Tale determinazione è ESECUTIVA

( ) con l’apposizione del visto di regolarità contabile (art.151, comma 4, D.Lgs.
18.08.00, n. 267), comportando:

□ Impegno di spesa;

□ Sub- Impegno di spesa;

□ Variazione di Impegno;

□ Variazione di Sub-Impegno.

( ) al momento della sua adozione, non comportando impegno di spesa;

Rufina,15-01-14

IL VICE SEGRETARIO
NARDONI SAURO



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

DETERMINAZIONE N.14 DEL 09-01-2014

OGGETTO:

SERVIZIO  DI  VUOTATURA FOSSE BIOLOGICHE - IMPEGNO
DI  SPESA PER PAGAMENTO QUOTA CONDOMINIALE - 1 SE=

MESTRE 2014

RICHIAMATO il Decreto del Presidente Regione Toscana n. 217 del 24.11.2010 con il
quale si stabiliva  l’inizio attività dal 01.12.2010   dell’Ente di nuova istituzione  Unione di
Comuni Valdarno e Valdisieve.

Visti gli articoli N. 107 e 109 del  D.Legs 267/2000 e richiamato il Decreto del Presidente
della Unione di Comuni "Valdarno e Valdisieve" n. 1 del 2/01/2014 con il quale il
sottoscritto GIUSEPPE BISTONDI è stato nominato Responsabile dell’Area  Servizi
Finanziari –I.C.T.

Visto il Bilancio di Previsione 2013  e pluriennale  2013-2015 approvato con
Deliberazione della Assemblea Consiliare n. 11 del 26/06/2013 e successive modificazioni
ed integrazioni;

Rilevato che la sede dell’Ente fa parte di un condominio posto in Rufina Via XXV Aprile
n. 10 in coabitazione con: Soc. DAF 2000 srl, Banca Credito Cooperativo, Sig.ra Giaimo;

Viste le relative quote millesimali condominiali, con cui vengono ripartite tutte le spese
relative all’immobile:
- Unione di Comuni.................................. 58%
- Soc. DAF 2000 srl..................................   8%
- Banca Credito Cooperativo...................  29%
- Sig.ra Giaimo............................................ 5%

Ritenuto necessario provvedere all’impegno della spesa necessaria al pagamento della Ns.
quota di spettanza in occasione della vuotatura e pulizia delle fosse biologiche comuni;

Ritenuto opportuno per quanto sopra provvedere ad impegnare la somma presunta di €
488,00 Iva compresa  per la copertura della spesa prevedibile nel corso del 1 semestre
2014;

  DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa:

Provvedere all’impegno della spesa necessaria al pagamento della Ns. quota di spettanza in
occasione della vuotatura e pulizia delle fosse biologiche a servizio dell’immobile
condominiale di Via XXV Aprile n. 10 a Rufina sede dell’Ente C.I.G. Z4B0D3E50A

Liquidare e pagare le fatture relative al servizio di cui trattasi secondo la seguente
ripartizione millesimale:
- Unione di Comuni................................... 58%

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 14 del 09-01-2014  -  pag. 2  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

- Soc. DAF 2000 srl..................................   8%
- Banca Credito Cooperativo...................  29%
- Sig.ra Giaimo............................................ 5%

Impegnare la somma di euro 488,00 a carico del Cap. 117 “Spese di manutenzione locali
sede”  del Bilancio di Previsione 2013 in corso di formazione dando atto che tale impegno
di spesa viene  assunto nel rispetto degli stanziamenti a carico dell’  intervento di spesa
1010303  previsto nel Bilancio Pluriennale 2013 – 2015 approvato con atto A.C. n. 11 del
26/06/2013 (art. 171 comma 4 del D.Lgs 267/00) – IMP: 16 / 2014

ESPRIMERE parere favorevole in ordine alla regolarità Tecnico-Amministrativa del
presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, approvato con D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e ss.mm.
attestante la correttezza amministrativa e la conformità della proposta in oggetto alle
norme legislative e tecniche che regolamentano la materia.

Il Responsabile del Servizio
Bistondi Giuseppe

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 14 del 09-01-2014  -  pag. 3  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

DETERMINAZIONE N.14 DEL 09-01-2014

OGGETTO:

SERVIZIO  DI  VUOTATURA FOSSE BIOLOGICHE - IMPEGNO
DI  SPESA PER PAGAMENTO QUOTA CONDOMINIALE - 1 SE=

MESTRE 2014

Il sottoscritto responsabile dei Servizi Finanziari attesta la copertura finanziaria della spesa
ai sensi dell’art. 56 del vigente Regolamento di Contabilità.

Rufina, lì  09-01-14

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI
Bistondi Giuseppe

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 14 del 09-01-2014  -  pag. 4  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE


